Ego etiam Bernardus de Clariana laudo, aprobo et confirmo  
per me et meos tibi, Guillelmo de Pelegiano, et tuis dictam peciam 
terre, cum omnibus ad eam pertinentibus, per purum, liberum et 
franchum alodium, diffinens et absolvens tibi et tuis per me et meos 
fatigam et totum aliud ius quod habeo, debeo vel possim habere, 
quibuscumque modis, in dicta pecia terre vel in aliquo pertinenti 
eidem. Hanc autem laudationem, aprobationem et confirmatio- 
nem, diffinitionem et absolutionem facio tibi et tuis per me et meos 
de dicta pecia terre per purum, liberum et franchum alodium, sine 
ullo meo meorumque retentu et vinculo atque impedimento seu 
contradictione ullius hominis vel femine, ad omnem tuam tuo-
rumque voluntatem libere faciendam, sicut melius dici potest vel 
intelligi, ad tuum tuorumque salvamentum et bonum intellectum 
sine aliquo ingenio et fraude, promitens quod nunquam veniam 
contra. Renuncio enim quantum ad hec, ex certa scientia, omni 
iuri, racioni et consuetudini propter que possem predicta vel aliqua 
de predictis, in totum vel in partem, in irritum revocare. 

Demum nos Marimundus de Plicamanibus, vicarius Barchinone 
predictus, concedentes dictam venditionem et solutionem dictorum 
debitorum de nostra licencia, mandato et auctoritate esse factas 
et alia predicta, supra dictis omnibus et singulis auctoritatem ex 
parte domini regis et nostram impendimus et decretum, ita quod 
predicta omnia et singula perpetua gaudeant roboris firmitate. 
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Insuper ego, Bernardus de Clariana, confiteor me habuisse 
et recepisse de dicto precio pro dicta laudatione et diffinitione 
dictos viginti quinque solidos, de quibus quia bene paccatus sum 
renuncio exceptioni peccunie non numerate, 

Actum est hoc VI nonas octobris anno Domini Mº.CC.XL. 
octavo. 

S+num Bondia predicte, que hec laudo, firmo et iuro. 
Sig+num Marimundi de Plicamanibus, vicarii Barchinone. 
(Frase escrita en hebreu.) 
Bernardus de Cleriana (escut), qui hec laudo et firmo.
Huius rei testes sunt: Iohannes Guitardi, Berengarius Maymonis, 

Guillelmus de Sancto Iohanne, Arnaldus de Arlet et Bartholomeus 
Vaschonis, Mattheus Maleti et Salomon de Tortosa. 

Sig+num Iacobi de Podiolo, notarii publici Barchinone, qui 
hec scribi fecit et clausit, cum literis emendatis in secunda linea 
ubi dicitur “conquerentes” et in VIIª ubi dicitur “michi facti” et 
appositis in VIIIIª ubi dicitur “et ipsorum”, die et anno prefixis.

161

1249, gener, 15
Codicils de Guillem de Montgrí al seu primer testament que data del